
Uchwała Nr 58/324/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 kwietnia 2025 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia nieruchomości 

zabudowanej dla Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA” 

w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej położonej 

w Stalowej Woli przy ul. Czarnieckiego 3 (obr. 0003 Centrum, działka o nr ew. 1372 o pow. 3533 

m2) dla Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA” w Stalowej Woli 

do dnia 01.05.2041 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


